

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 73832 - Itens para Informática

ID:382193269 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
18/03/2025 às 15h4m 19/03/2025 às 9h34m 60 ddl

Endereço: Av Veneza, Quadra62 Lote 1 10 , 00 Quadra62 Lote 1 10 - Goiânia, GO Cep: 74325-100

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deveser ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o pagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forza do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto deveser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 1 | Participantes da cotação: 4

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI 30.314.811/0001-28	Nome: MARCOS CAMARGO E-mail: z.com28.12@gmail.com Telefone: (62) 99155-0179	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000

ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI

30.314.811/0001-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 7 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.233,5000	Varição ↓ 0.98 % R\$ 22,2000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
82606 - ALICATE DE CRIMPAR MULTI FUNCAO EZ CRIMP RJ45 DE PASSAGEM-Compatível exclusivamente com conectores de passagem (EZ Crimp) para terminação de cabos de rede. Compatibilidade: Conectores RJ45 (8 vias), RJ12 e RJ11 (6 vias), incluindo modelos de passagem. Funções integradas: Crimpagem, corte e decapagem de cabos, permitindo operações múltiplas com uma única ferramenta. Material: Construção robusta em aço carbono, garantindo durabilidade e resistência. Mecanismo de catraca: Proporciona pressão uniforme durante a crimpagem, assegurando conexões confiáveis e consistentes. Empunhadura: Cabo emborrachado ou revestido, oferecendo conforto e firmeza durante o uso. Tamanho: Comprimento aproximado de 8,5 polegadas (216 mm), facilitando o manuseio e o transporte.	Alicate Decapador Cortador Cabos Rede Rj45 Coaxial Crimper	Marca: PADRAO Embalagem: CAIXA com 1	1,0	63,2000	63,2000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 24/03/2025 às 18h18m

43957 - CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS- CATEGORIA: CAT.6; CONSTRUCAO:U/UTP - 4 PARES TRANCADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SOLIDOS DE COBRE NU, 24AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL; ELEMENTO CENTRAL EM MATERIAL TERMOPLASTICO PARA SERPARCAO PARES BINADOS -CAPA EXTERNA:PVC.CMX; - EMBALAGEM: CAIXA FASTBOX EM LANCE PADRAO DE 305 METORS; -MARCACAO SEQUENCIAL METRICA DECRESCENTE(305 - 0 M), QUE FACILITA A VISUALIZACAO DA QUANTIADE RESTANTE NA CAIXA E NO CACULO DOS LANCES PARA INSTALACAO; - DIAMETRO NOMINAL:6,0 MM; - MASSA LIQUIDA: 42KG/KM; - NVP (VELOCIDADE NOMINAL DE PROPAGACAO): 68%.	CAIXA DE CABO DE REDE CAT6 305MT	Marca: MK2 TECNO Embalagem: CAIXA com 1	2,0	868,9000	1.737,8000
--	----------------------------------	--	-----	----------	------------

*Referência: 29/11/2024 - Qtd.2.00 | Preço R\$880,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 1.26% | R\$ 11,1000 | R\$ 22,2000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 24/03/2025 às 18h18m

93196 - FITA VELCRO PRETO 10 M-Material: Nylon ou poliéster Sistema de fixação: Ganchos e argolas (hook and loop) Tipo de adesivo: Com ou sem adesivo (autocolante ou para costura) Reutilizável: Sim Comprimento: 10 m Cores: Preto Fixação: Com adesivo (cola acrílica ou borracha) ou sem adesivo (para costura ou grampeamento) Resistência: Variável conforme a aplicação (pode suportar peso leve a médio)	FITA VELCRO 3MT	Marca: MULTI Embalagem: CAIXA com 1	5,0	24,5000	122,5000
--	-----------------	--	-----	---------	----------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 24/03/2025 às 18h18m

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
90611 - KIT LOCALIZADOR RASTREADOR TESTADOR DE LINHA E CABOS DE REDE - Anti Interferência Display de intensidade de sinal Rastreamento de fio telefônico e cabo Lan Identifica fios em sistemas elétricos Verifique condição de cabo Lan Teste de continuidade Sonda de tensão DC Flash LED	KIT LOCALIZADOR TESTADOR CABO E LINHA REDE RJ45 E RJ11	Marca: EXBOM Embalagem: CAIXA com 1	1,0	215,0000	215,0000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 24/03/2025 às 18h18m

87867 - RJ45 EZCRIMP CAT6 UTP-Aplicação: Redes Tipo de Conector: Rj-45 Categoria 6 Termoplástico Vazado EZ Crimp Tipo de cabo: U/Utp Diâmetro do Condutor: 26 a 22 Awg Material de contato elétrico: 8 vias em bronze fosforoso com 50µin (1,27µm) de ouro e 100µin (2,54µm) de níquel	Conector Plug Rj45 Ez Crimp Cat6	Marca: EZ CRIMP Embalagem: CAIXA com 1	100,0	0,9500	95,0000
--	----------------------------------	---	-------	--------	---------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 24/03/2025 às 18h18m

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
ZACOM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	5	2.233,50

Total de fornecedores confirmados

1

Total de itens confirmados

5

Total confirmado (R\$)

2.233,5000

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

2.233,5000

Valor anterior (R\$)

2.255,7000

Varição total (R\$)

22,2000

0.98% em relação a última compra